
 
 
 
 

 
 

 

 

23. MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU NESLYŠÍCÍCH JUNIORŮ DO 23 LET 

1.KOLO - 21.1.2024 
___________________________________________________________________________ 

 

HODNOCENÍ 
 

 

V neděli dne 21.1.2024 se odehrálo 1. kolo MČR ve futsalu juniorů ve sportovní hale TJ Bohemians na 

Praze 10. Zúčastnili se jej celkem 4 týmy : I. PSKN Praha, SSK Vítkovice, SKN Hradec Králové a SK 

Olympia Praha. Hrálo se 2x 20 minut každý s každým . 

  

První výkop zápasu odstartovali pražské týmy I. PSKN Praha  proti SK Olympia Praha. Utkání bylo 

tvrdé už hned takhle po ránu. Pražské derby vyhrál tým I.PSKN Praha skórem 3:2. V dalším zápase se 

proti sobě utkali kluby z Vítkovic a Hradce Králové i zde byla vidět vyrovnanost až to skončilo remízou 

4:4. Po kratší pauze čekal tým z Hradce další zápas proti SK Olympii Praha. Hráči byli agresivní a 

hodně faulovali. Naštěstí se nikdo z nich nezranil. Pražský tým vyhrál 3:2. Během  dalšího utkání mezi 

I.PSKN a Vítkovicemi hráči chtěli ukázat co v nich je, bylo to tvrdé. Neboť v obou týmech byli 

reprezentační hráči, kteří byli na MS ve futsale v Brazílii. Souboj nakonec vyhrál tým z Vítkovic těsným 

skórem 6:5. V předposledním zápase mistrovství tým z Vítkovic narazil v dalším zápase opět na pražský 

tým Olympia Praha, kde měli větší převahu a opět vyhráli skórem 5:1. Mistrovství se blížila ke konci, v 

posledním zápase mezi Hradcem a I. PSKN se rozhodovalo o dobré umístění v tabulce.  

Domácí I. PSKN chtěli skončit na druhem místě, což se jim podařilo díky remíze 6:6.  

Po prvním kole na čtvrtém místě skončil tým SKN Hradec Králové, na třetím SK Olympia Praha, na 

druhém I. PSKN Praha a na prvním SSK Vítkovice. 

 

Během turnaje padly i žluté karty, které dostali například hráči Beránek Jan, Beránek Václav a Berousek 

Jan z Hradce Králové, Maxim Kulda z I. PSKN Praha, Chalupa Jiří z SK Olympia Praha a Bajer Jakub z 

SSK Vítkovic. 

 

Celé mistrovství se vydařilo a obešlo se bez zranění. Rozhodčí odpískali cely turnaj bez pauzy, za což 

jim děkuji. Mistrovství přišlo navštívit cca 70 diváků, kteří přišli podpořit hráče.  

  

Poděkování patří i pořadatelům, vedení sportovní haly TJ Bohemians Praha za poskytnutí haly a NSA 

za dotaci. Druhé kolo MČR ve futsalu juniorů se uskuteční v Pardubicích, kde se rozhodne o celkovém 

vítězi po sečtení bodů z prvního a druhého kola. 

 

Zapsal: Kolíska Jiří  

ředitel akce MČR ve futsalu juniorů 

 



VÝSLEDKY 

MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU JUNIORŮ DO 23 LET - 1.KOLO - 21.1.2024 

PRAHA I.PSKN SSK V SKN H. K. 
SK 

Olympia 
SKÓRE BODY POŘADÍ 

I.PSKN 2 5:6 6:6 3:2 14:14 4 2. 

SSK 

Vítkovice 
6:5 0 4:4 5:1 15:10 7 1. 

SKN H.K. 6:6 4:4 2 2:3 12:13 2 4. 

SK Olympia 2:3 1:5 3:2 4 6:10 3 3. 

1.  I.PSKN - SK Olympia    3:2 (2:2)     
 Branky: 2x Kulda M., Starý - Sáblík, Brzybohatý                                                              

 ŽK: Kulda Maxim (I.PSKN)      

2.  SSK Vítkovice - SKN H. Králové  4:4 (0:3)     
 Branky: 3x Lištvan, Korger - 2x Foltýn, Rosendorg, Beránek V.    

 ŽK: Berousek Josef (SKN H. Králové)       

3.  SK Olympia - SKN H. Králové  3:2 (1:1)     
 Branky: Sáblík, Chalupa, Hlavinka - 2x Beránek V.      

 ŽK: Beránek Václav, Beránek Jan (obě SKN H. Králové) 

4.  I.PSKN - SSK Vítkovice   5:6 (3:2)     
 Branky: 2x Hromas, 2x Hamburg, Kratochvíl - 3x Gloga, Bajer, Korger, Skýpala 

5.  SSK Vítkovice - SK Olympia   5:1 (0:0)     
 Branky: Gloga, Kovář, Pokorný, Skýpala, Korger - Fischkandl    

 ŽK: Bajer Jakub (SSK Vítkovice) - Chalupa Jiří (SK Olympia) 

6.  SKN H. Králové - I.PSKN   6:6 (1:2)          
 Branky: 2x Beránek J., 2x Foltýn, Berousek, Beránek V. - 3x Lučka, 2x Hromas, Hamburg 

Soupiska juniorů:                 

I.PSKN Praha:              
Novák Martin, Svozil Robin, Lučka Pavel, Hromas Jan, Kratochvíl Filip, Stránský Stanislav, Starý 

Dominik, Kamrla Miroslav, Kulda Maxim, Hamburg Lukáš 

SSK Vítkovice:            
Munťan Tomáš, Kovář Adam, Gloga Patrik, Bajer Jakub, Lištvan David, Korger Lukáš, Pokorný Matěj, 

Zouhar Jakub, Skýpala Filip 

SK Olympia:               
Draskl Pavel, Fischkandl Lukáš, Štulla Matěj, Brzybohatý Daniel, Chalupa Jiří, Sáblík Petr, Hlavinka 

Ladislav 

SKN Hradec Králové:                
Cíla Samuel, Rosendorf David, Foltýn Oliver, Kovářík Adrian, Svoboda Filip, Čapek Adam, Horváth 

Dominik, Beránek Václav, Berousek Josef, Beránek Jan, Johanna Filip 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

I.PSKN                                  SSK Vítkovice 

 

 

 

 
 

 

SKN H. Králové                                 SK Olympia 


